za mj spolu [%] 

2310 G-Toner HP 
Q2612A-1010,1020,M1005,3020, 

4958 G-Toner HP-CB436A 

5,00 

7,00 

11,5500 

17,0500 

57,75 

119,35 

20 

20 

13,8600 

20,4600 

69,30 

143,22 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 177,10 35,42 212,52 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 212,52 EUR 
Slovom: Dvestodvanásť 52/100 EUR 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. 

Faktúru vyhotovil: Róbert Kapalla 

Faktúru vytlačil: Róbert Kapalla 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum):